ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2024
Processo Adm: Nº 135832/2024

Objeto: “Aquisição de materiais permanentes destinados
a Escola Municipal Novo Horizonte, em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Amambai/MS”, tudo em conformidade com as
especificações descritas nos Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 71.756,00 (setenta e um
mil, setecentos e cinquenta e seis reais): J. L. CARAIS
MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA (09413435000132) com os
lotes: 03, 05, 06, 08, 09, 10, 12, no valor total de R$
58.629,00 (cinquenta e oito mil, seiscentos e vinte e nove
reais).

MARBA COMERCIAL LTDA (49776241000116) com os
lotes: 01, 02, 04, no valor total de R$ 13.127,00 (treze mil,
cento e vinte e sete reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE
AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao
objeto do processo licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), terça-feira, 02 de Abril de 2024.

ZITA CENTENARO

AUTORIDADE COMPETENTE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO